Mensa Kehl

Montag 13.05.

Dienstag 14.05.

Mittwoch 15.05.

Donnerstag 16.05.

Freitag 17.05.

Schneller Teller

® Solange Vorrat reicht
Kokosmilchsuppe mit Erbsen, Mais und Nudeln
gerostetes Fladenbrot

M Gemse-Quinoasalat mit Kirbiskernen und

Cranberrys
Currydip
Baguette

6,5,bio,0
Gl,GLW,Sf,S0,Sn

M Solange Vorrat reicht

Superfood Salat mit Bio R&duchertofu
Kérnerbrétchen

8,0,bio
GL,GLD,S0,GlG,Se,Sa,GIW,GIR,GIH,Sn

Essen 1 ® Schupfnudel-Gem Usepfanne @ Zucchini mit Ratatouillefillung ODER @ Blitterteigpastetchen ® Eieromelette @ Radiatorinudeln

Krdutersauce Gefiillte Paprika Spargel-Gem liseragout Butterkartoffeln Mediterrane Gemiisesauce

Beilagensalat Tomatensauce, Djuvecreis Salzkartoffeln Ratatouille Geriebener Hartkase

Dessert oder Obst Beilagensalat Beilagensalat Dessert oder Obst Beilagensalat

Obst Dessert oder Obst Dessert oder Obst
4,bio,0
Ei,GL,GIW,ML,Se,Sn Sn,Se,ML,GLGIW ML,GIW,GLSe,Sn ML,GIW,Ei,Gl Sn,Se,ML,GLW,Ei,GL

Essen 2 Schweineschnitzel natur Geschnetzelte Putenbrust Hackbraten Solange Vorrat reicht Alaska Seelachsfilet in Kartoffelpanade

Champignon-Rahmsauce in Paprika-Rahmsauce Rahmsauce Hamburger TS mit Rindfleisch, Kise, Tomate, Tomatensauce

Bauernspatzle Hornlenudeln Kartoffelbrei Salat Salzkartoffeln

Beilagensalat Beilagensalat Rahmgemiise Pommes frites Beilagensalat

Dessert oder Obst

Dessert oder Obst

Dessert oder Obst

Beilagensalat
Dessert oder Obst

Dessert oder Obst

sch 6 8,6,5,sch ri,9,5 nF
Ei,GLGIW,ML,Sn ML,GIW,GLEi,Sn Ei,GLSn,ML,GIW Sn,Sa,ML,GIW,GLEi,GlG Sn,GIW,GLFi
Solange Vorrat reicht Schweineschnitzel Wiener Art
Bunter Salatteller Bratensauce
Grillwurst Pommes frites
oder Kartoffeltaschen gefiillt Beilagensalat
Baguettebrdtchen Dessert oder Obst
Dessert oder Obst
5,sch sch
GLGIR,Sn,Sf,ML,GIW GLGIW,Sn

®  vegetarisch

vegan

/]

auf Wunsch vegan

Kennzeichnungen/Zusatzstoffe: alc: mit Alkohol, bio: Bio DE-OK0-007, nF: aus nachhaltigem Fischfang, o: Hauptzutat der bio-gekennzeich. Komponente ist bio, ri: mit Rindfleisch, sch: mit Schwein, 3: mit Geschmacksverstarker, 4: mit Farbstoff, 5: mit Antioxidationsmittel, 6: mit
Konservierungsstoff, 8: mit Phosphat, 9: mit SiiRungsmittel

enthalt Allergene: Ei: Eier, Fi: Fisch, Gl: GLUTENHALTIGES Getreide, GLD: Dinkel, GIG: Gerste, GIH: Hafer, GIR: Roggen, GIW: Weizen, ML: Milch /-erzeugnisse, Sa: Sesam, Se: Sellerie, Sf: Schwefeldioxid/Sulfite, Sn: Senf, So: Soja, We: Weichtiere

Die Spuren der Allergene sind in der Kennzeichnung nicht beriicksichtigt. Bitte beachten Sie diesbeziiglich die gesonderten Allergenhinweise auf unserer Homepage. Anderungen vorbehalten. Bei Fragen hierzu wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Die Preise sind auf dem Tagesplan ausgewiesen.
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